
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/888/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 14.970.075,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.054.505,88 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5273



2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4.063.305,97 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych o której mowa w art 217 ust. 2 pkt 5 w kwocie 5.963.357,18 zł; 

4) przychodami z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 3.888.906 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5273



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 321 893,76 0,00 35 500,00 357 393,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 321 728,76 0,00 35 500,00 357 228,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 

750   Administracja publiczna 697 846,19 0,00 350 000,00 1 047 846,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
174 305,00 0,00 0,00 174 305,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 153,65 0,00 350 000,00 365 153,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 305,00 0,00 0,00 4 305,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 0,00 350 000,00 359 500,00 

758   Różne rozliczenia 28 091 887,05 -910 617,00 1 595 679,00 28 776 949,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 347 696,00 0,00 336 455,00 25 684 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5273



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 347 696,00 0,00 336 455,00 25 684 151,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 213 528,00 -213 528,00 249 228,00 249 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 249 228,00 249 228,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

213 528,00 -213 528,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 260 038,53 -697 089,00 995 052,00 1 558 001,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 995 052,00 995 052,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

697 089,00 -697 089,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 056,00 0,00 14 944,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 056,00 0,00 14 944,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 108 624,53 -2 457 062,03 2 464 797,03 14 116 359,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
489 348,00 0,00 2 100,00 491 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 2 100,00 2 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 457 062,03 -2 457 062,03 2 462 597,03 2 462 597,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 462 597,03 2 462 597,03 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 457 062,03 -2 457 062,03 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 8 358 734,00 0,00 100,00 8 358 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5273



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 0,00 100,00 100 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 236 328,00 0,00 17 500,00 6 253 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 17 500,00 37 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 0,00 17 500,00 37 500,00 

bieżące razem: 145 343 829,98 -3 367 679,03 4 463 476,03 146 439 626,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 051,34 0,00 0,00 1 480 051,34 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 3 717 157,50 0,00 1 213 400,00 4 930 557,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 871 129,52 0,00 1 213 400,00 3 084 529,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 
1 838 748,68 0,00 1 213 400,00 3 052 148,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 206 274,40 -195 000,00 0,00 6 011 274,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 726 756,40 0,00 0,00 5 726 756,40 

 90095  Pozostała działalność 472 160,00 -195 000,00 0,00 277 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

394 370,00 -195 000,00 0,00 199 370,00 

majątkowe razem: 15 462 716,68 -195 000,00 1 213 400,00 16 481 116,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 128 179,18 0,00 0,00 6 128 179,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5273



 

Ogółem: 160 806 546,66 -3 562 679,03 5 676 876,03 162 920 743,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 608 230,52 0,00 0,00 7 608 230,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5273



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 422 868,76 339 568,76 339 568,76 6 055,42 333 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083 300,00 5 083 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -539 932,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 932,69 -539 932,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415 432,69 35 500,00 35 500,00 2 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 932,69 379 932,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 298 368,76 375 068,76 375 068,76 8 055,42 367 013,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 923 300,00 4 923 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 885 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 300,00 3 885 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -449 932,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -449 932,69 -449 932,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 932,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 932,69 379 932,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 815 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 300,00 3 815 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 322 828,76 322 828,76 322 828,76 6 055,42 316 773,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 2 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 328,76 358 328,76 358 328,76 8 055,42 350 273,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 532 598,22 6 841 852,93 6 841 852,93 0,00 6 841 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 745,29 11 690 745,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 018 995,29 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 095,29 -2 010 095,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 486 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 095,29 1 486 095,29 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 999 698,22 6 832 952,93 6 832 952,93 0,00 6 832 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166 745,29 11 166 745,29 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 15 627 598,22 3 936 852,93 3 936 852,93 0,00 3 936 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 745,29 11 690 745,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 018 995,29 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 095,29 -2 010 095,29 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 486 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 095,29 1 486 095,29 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 094 698,22 3 927 952,93 3 927 952,93 0,00 3 927 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166 745,29 11 166 745,29 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 558 498,00 1 735 822,00 1 701 922,00 1 020 150,00 681 772,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 822 676,00 822 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 571 098,00 1 748 422,00 1 714 522,00 1 020 150,00 694 372,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 822 676,00 822 676,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 014 076,00 441 400,00 417 000,00 9 500,00 407 500,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 572 676,00 572 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 676,00 454 000,00 429 600,00 9 500,00 420 100,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 572 676,00 572 676,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 48 391 178,67 46 785 450,89 41 778 853,22 34 401 676,52 7 377 176,70 4 038 672,45 548 506,00 419 419,22 0,00 0,00 1 605 727,78 1 605 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 461 178,67 46 795 450,89 41 778 853,22 34 401 676,52 7 377 176,70 4 048 672,45 548 506,00 419 419,22 0,00 0,00 1 665 727,78 1 665 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 784 918,77 27 234 918,77 24 740 974,52 20 631 363,52 4 109 611,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 854 918,77 27 244 918,77 24 750 974,52 20 631 363,52 4 119 611,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

przed zmianą 1 854 955,90 1 799 228,12 1 131 251,00 1 085 567,00 45 684,00 295 549,00 4 700,00 367 728,12 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 955,90 1 809 228,12 1 131 251,00 1 085 567,00 45 684,00 305 549,00 4 700,00 367 728,12 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5273



organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 716 813,00 716 813,00 681 813,00 3 700,00 678 113,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 813,00 706 813,00 671 813,00 3 700,00 668 113,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 20 321 406,53 20 321 406,53 6 281 372,03 4 053 173,80 2 228 198,23 917 037,50 13 122 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 217 679,03 -3 217 679,03 -801 651,03 -558 536,80 -243 114,23 0,00 -2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556 977,03 3 556 977,03 1 085 414,03 790 536,80 294 877,23 50 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 660 704,53 20 660 704,53 6 565 135,03 4 285 173,80 2 279 961,23 967 037,50 13 128 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 3 367 679,03 3 367 679,03 801 651,03 558 536,80 243 114,23 150 000,00 2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 217 679,03 -3 217 679,03 -801 651,03 -558 536,80 -243 114,23 0,00 -2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556 877,03 3 556 877,03 1 085 314,03 790 536,80 294 777,23 50 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 706 877,03 3 706 877,03 1 085 314,03 790 536,80 294 777,23 200 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 9 591 734,00 9 591 734,00 1 569 933,00 146 433,00 1 423 500,00 0,00 8 021 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 591 834,00 9 591 834,00 1 570 033,00 146 433,00 1 423 600,00 0,00 8 021 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 21 347 127,44 14 143 433,74 14 043 433,74 313 554,58 13 729 879,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 693,70 7 203 693,70 2 106 965,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -625 750,00 -9 450,00 -9 450,00 0,00 -9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616 300,00 -616 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 2 821,19 10 678,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 734 877,44 14 147 483,74 14 047 483,74 316 375,77 13 731 107,97 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 587 393,70 6 587 393,70 2 106 965,40 0,00 0,00 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 1 880 583,74 1 814 633,74 1 814 633,74 0,00 1 814 633,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 950,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 750,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 833,74 1 811 183,74 1 811 183,74 0,00 1 811 183,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 650,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 237 370,59 34 420,59 34 420,59 6 754,58 27 666,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 2 821,19 10 678,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 870,59 47 920,59 47 920,59 9 575,77 38 344,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 132 993,21 552 214,91 452 214,91 90 000,00 362 214,91 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 778,30 4 580 778,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -604 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 528 993,21 546 214,91 446 214,91 90 000,00 356 214,91 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 778,30 3 982 778,30 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 7 001 526,42 5 546 062,05 367 862,05 8 000,00 359 862,05 5 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 464,37 1 455 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 006 276,42 5 550 812,05 372 612,05 8 000,00 364 612,05 5 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 464,37 1 455 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 295 788,55 295 788,55 295 788,55 8 000,00 287 788,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 538,55 300 538,55 300 538,55 8 000,00 292 538,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 178 733 820,69 147 970 317,24 94 903 119,02 51 273 863,71 43 629 255,31 13 021 109,95 36 226 955,00 1 819 133,27 0,00 2 000 000,00 30 763 503,45 30 763 503,45 3 598 388,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 412 357,01 -3 246 029,03 -830 001,03 -558 536,80 -271 464,23 0,00 -2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 -3 166 327,98 -3 166 327,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 569 355,01 3 643 327,03 1 161 764,03 795 357,99 366 406,04 60 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 1 926 027,98 1 926 027,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 890 818,69 148 367 615,24 95 234 882,02 51 510 684,90 43 724 197,12 13 081 109,95 36 232 490,00 1 819 133,27 0,00 2 000 000,00 29 523 203,45 29 523 203,45 3 598 388,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5273



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 083 300,00 - 160 000,00 4 923 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 198 000,00 - 90 000,00 1 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 000,00 - 90 000,00 1 068 000,00 

   Budowa wodociągu ul.Faceliowa w Rudzie 270 000,00 - 70 000,00 200 000,00 

   Dobudowa kanalizacji  wodociągowej - Kurów ulica Wieluńska - poprawa warunków bytowych mieszkańców 79 200,00 - 20 000,00 59 200,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 885 300,00 - 70 000,00 3 815 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 753 300,00 - 449 932,69 3 303 367,31 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 3 000 000,00 - 379 932,69 2 620 067,31 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olewin 210 000,00 - 70 000,00 140 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 379 932,69 379 932,69 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 0,00 379 932,69 379 932,69 

600   Transport i łączność 11 690 745,29 - 524 000,00 11 166 745,29 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 690 745,29 - 524 000,00 11 166 745,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 690 745,29 - 2 010 095,29 9 680 650,00 

   Budowa drogi -  Dąbrowa, ul. Torowa -  etap II 900 000,00 - 270 000,00 630 000,00 

   Przebudowa drogi z Kurowa w stronę Kopydłowa 94 000,00 - 15 000,00 79 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi we wsi Widoradz 1 691 095,29 - 1 495 095,29 196 000,00 

   Przebudowa ulicy Miodowej w Dąbrowie 631 000,00 - 150 000,00 481 000,00 

   Przebudowa ulicy Pięknej w Kadłubie 300 000,00 - 75 000,00 225 000,00 

   Wykonanie projektu na przebudowę drogi w Olewinie (dz.nr 667/2, 780/2) 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 486 095,29 1 486 095,29 

   Przebudowa i rozbudowa drogi we wsi Widoradz 0,00 1 486 095,29 1 486 095,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 676,00 0,00 822 676,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 572 676,00 0,00 572 676,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

   Montaż CO w remizie OSP w Kadłubie  40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Zakup i montaż elementów i urządzeń C.O. w remizie i garażu OSP Kadłub 21 000,00 40 000,00 61 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 605 727,78 60 000,00 1 665 727,78 

 80101  Szkoły podstawowe 1 550 000,00 60 000,00 1 610 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 60 000,00 1 610 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Wieluniu 300 000,00 60 000,00 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5273



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 203 693,70 - 616 300,00 6 587 393,70 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 950,00 - 18 300,00 47 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 18 300,00 21 700,00 

   Przebudowa wejść do Ogrodu Botanicznego przy lasku miejskim 30 000,00 - 18 300,00 11 700,00 

 90095  Pozostała działalność 4 580 778,30 - 598 000,00 3 982 778,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 580 778,30 - 598 000,00 3 982 778,30 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Wieluniu - ulica Powstańców 1863 r. ul. Sybiraków  168 000,00 - 36 000,00 132 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń ulica Olchowa  54 000,00 - 12 000,00 42 000,00 

   Budowa wodociągu- ulica Powstańców 1863r.  39 000,00 - 10 000,00 29 000,00 

   Budowa wodociągu Wieluń ulica Olchowa 54 000,00 - 11 000,00 43 000,00 

   Dobudowa wodociągu ulica Graniczna - Częstochowska  600 000,00 - 143 000,00 457 000,00 

   Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze gminy Wieluń 867 221,30 - 386 000,00 481 221,30 

  

Razem 30 763 503,45 - 1 240 300,00 29 523 203,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5273



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 720 000,00  60 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 178 200,00 1 867 200,00 460 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    491 676,00 

758 75809  Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego-dofinansowanie do zakupu 'broni Palmera"   1 370,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 035 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 214 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach,oddziałach przedszkolnych 

296 203,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

976 265,00   

801 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  19 671,30 

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   767 037,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 200 000,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 229 001,15 0,00 2 299 754,80 

  O G Ó Ł E M : 9 407 201,15 1 867 200,00 2 759 754,80 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5273



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 23 252 114,74 8 282 039,71 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawiei w tym:  340 680,00 

    

 Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą  340 680,00 

    

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  526 526,40 

    

 Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin  372 000,00 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32  154 526,40 

    

992 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  7 414 833,31 

    

    

952 Zaciągnięcie: 12 170 945,71  

 1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 8 282 039,71  

 2) Zaciągnięcie  pożyczek i kredytu na pokrycie deficytu budzetowego w tym:    3 888 906,00  

    a) kwota pożyczek 2 258 517,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy - 

Sieniec" 1 208 204,00  

 

Pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z 

Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą" 1 040 313,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na  realizację zadania pn. Niezwłoczne usuwanie odpadów ze względu na 

zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi lub środowiska 10 000,00  

    b) kredyt na pokrycie deficytu budżetowego 1 630 388,40  

    

 

Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnychustawach, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 8 u. o. f. p. w tym: 1 054 505,88  

905 a) z tytułu opłat alkoholowych  329 099,66  

 b) z tytułu realizacji projektu Labolatoria Przyszłości 571 500,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5273



906 c) z tytułu realizacji projektu ERASMUS 51 691,10  

 d) z tytułu realizacji projektu dot. Żłobka 102 215,12  

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy o f.p. 4 063 305,97  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 963 357,18  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5273



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w 2022 r. 

    

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan   

852   Pomoc społeczna      2 462 597,03 zł  

  85231 Pomoc dla cudzoziemców      2 462 597,03 zł  

    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

     2 462 597,03 zł  

758   Różne rozliczenia      1 244 280,00 zł  

  75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego        249 228,00 zł  

    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

       249 228,00 zł  

  75814 Różne rozliczenia finansowe        995 052,00 zł  

    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

       995 052,00 zł  

Razem dochody   3 706 877,03 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie   

852   Pomoc społeczna      3 706 877,03 zł  

  85231 Pomoc dla cudzoziemców      3 706 877,03 zł  

  

Świadczenia rodzinne          32 075,00 zł  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300zł 

na osobę        248 202,00 zł  

Świadczenie-płatność za pobyt w DPS.               475,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży            6 364,00 zł  

Wykonanie zdjęcia           16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL          13 356,03 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe        249 228,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
     2 146 000,00 zł  

wydatki na edukację dzieci z Ukrainy        995 052,00 zł  

Razem wydatki   3 706 877,03 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5273



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

 

Dział Rozdział  Paragraf  Kwota dotacji Wydatki ogółem Nazwa zadania 

      758 75816 6100 1 846 027,98 
  758 75816 0920      20 000,00   

      600 60016 6100 
 

1 486 095,29 Przebudowa i rozbudowa drogi we wsi Widoradz 

      

      010 01044 6100 
 

          379 932,69 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy-Sieniec 

      Ogółem 1 866 027,98 1 866 027,98 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5273



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 910 617,00 -910 617,00 1 244 280,00 1 244 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 213 528,00 -213 528,00 249 228,00 249 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 249 228,00 249 228,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

213 528,00 -213 528,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 697 089,00 -697 089,00 995 052,00 995 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 995 052,00 995 052,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

697 089,00 -697 089,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 11 587 681,03 -2 457 062,03 2 462 697,03 11 593 316,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 457 062,03 -2 457 062,03 2 462 597,03 2 462 597,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 462 597,03 2 462 597,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5273



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 457 062,03 -2 457 062,03 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 8 116 734,00 0,00 100,00 8 116 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 0,00 100,00 100 

bieżące razem: 36 230 101,98 -3 367 679,03 3 706 977,03 36 569 399,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 230 101,98 -3 367 679,03 3 706 977,03 36 569 399,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5273



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 498 298,03 12 498 298,03 1 966 626,03 1 542 681,80 423 944,23 150 000,00 10 381 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 217 679,03 -3 217 679,03 -801 651,03 -558 536,80 -243 114,23 0,00 -2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556 977,03 3 556 977,03 1 085 414,03 790 536,80 294 877,23 50 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 837 596,03 12 837 596,03 2 250 389,03 1 774 681,80 475 707,23 200 000,00 10 387 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 3 367 679,03 3 367 679,03 801 651,03 558 536,80 243 114,23 150 000,00 2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 217 679,03 -3 217 679,03 -801 651,03 -558 536,80 -243 114,23 0,00 -2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556 877,03 3 556 877,03 1 085 314,03 790 536,80 294 777,23 50 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 706 877,03 3 706 877,03 1 085 314,03 790 536,80 294 777,23 200 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 116 734,00 8 116 734,00 159 933,00 122 933,00 37 000,00 0,00 7 956 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 116 834,00 8 116 834,00 160 033,00 122 933,00 37 100,00 0,00 7 956 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 230 101,98 36 230 101,98 3 956 697,98 2 816 669,64 1 140 028,34 150 000,00 32 123 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 217 679,03 -3 217 679,03 -801 651,03 -558 536,80 -243 114,23 0,00 -2 416 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 556 977,03 3 556 977,03 1 085 414,03 790 536,80 294 877,23 50 000,00 2 421 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 569 399,98 36 569 399,98 4 240 460,98 3 048 669,64 1 191 791,34 200 000,00 32 128 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5273



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIII/888/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  

o funduszu sołeckim 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 6 080,23  6 080,23   

Rada Sołecka w Olewinie 600 60016 3 100,00  3 100,00  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 500,00  6 500,00   

Rada sołecka w Sieńcu 600 60016 11 852,93  11 852,93   

Rada Sołecka w Widoradzu 600 60016 0,00  0,00   

Łącznie  dział 600   30 533,16  30 533,16  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 5 605,81  5 605,81   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 28 817,30  28 817,30   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 21 000,00   21 000,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 10 256,53  10 256,53   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 7 800,00  7 800,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 8 600,00  8 600,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 17 000,00  17 000,00   

Łącznie dział 754   106 579,64  85 579,64  21 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 3 000,00  3 000,00  0,00  

Łącznie  dział 801   9 000,00  9 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 800,00  800,00   

Razem rozdział  90003   800,00  800,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 250,00  250,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 23 017,30  9 067,30  13 950,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 10 446,44  10 446,44   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 16 000,00  4 000,00  12 000,00  

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 420,00  420,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 3 800,00  3 800,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 000,00  4 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5273



Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 4 100,00  4 100,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Razem rozdział  90004   73 133,74  47 183,74  25 950,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90015 0,00   0,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90015 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 10 000,00  10 000,00   

Razem rozdział  90015   12 500,00  12 500,00  0,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90095 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90095 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 5 200,00  5 200,00   

Razem rozdział  90095   19 700,00  19 700,00  0,00  

Łącznie dział 900   106 133,74  80 183,74  25 950,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 10 000,00  5 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 625,77  14 625,77   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 28 000,00   28 000,00  

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 11 068,94  11 068,94   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 18 464,37   18 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 5 498,22  5 498,22   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 16 602,21  16 602,21   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 12 128,36  12 128,36   

Razem rozdział  92109   123 387,87  71 923,50  51 464,37  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 3 449,37  3 449,37   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 22 800,00  22 800,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielski 921 92195 18 006,20  18 006,20   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 6 800,00  6 800,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 800,00  800,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 832,98  4 832,98   

Razem rozdział  92195   72 688,55  72 688,55  0,00  

Łącznie  dział 921   196 076,42  144 612,05  51 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 20 000,00   20 000,00  

Razem rozdział  92601   20 000,00  0,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5273



Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 317,30  7 317,30   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 11 675,77  100,00  11 575,77  

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 400,00  400,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 25 000,00   25 000,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 16 498,22   16 498,22  

Łącznie  dział 926   84 491,29  31 417,30  53 073,99  

O G Ó Ł E M:   552 814,25  381 325,89  171 488,36  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5273


		2023-06-23T11:39:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




